АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

    «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

от  «  26    »      августа         2022г.          № 695

Руководствуясь Положением об администрации МР «Жуковский район», утвержденным

Решением Районного Собрания МО «Жуковский район» от 24.11.2011 № 96 (с последующими

изменениями и дополнениями), администрация МР «Жуковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести в состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при

администрации МР «Жуковский район» следующие изменения:

- вместо слов «Количева Яна Николаевна - заведующий отделом организационно-

контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации»  читать «Чайкина Мария

Алексеевна - заведующий отделом организационно-контрольной работы и взаимодействия с

поселениями администрации»;

- вместо слов «Вепренцев Александр Викторович - директор МУ РТРК «ЖУКОВ-ТВ-

СТЕРЕО»» читать «Аникин Александр Александрович - директор МУ РТРК «ЖУКОВ-ТВ-

СТЕРЕО»»;

- вместо слов «Алехин Владимир Иванович – начальник ЕДДС Жуковского района»

читать «Алехин Владимир Иванович – заместитель заведующего отделом по ГОиЧС, мобработе

и пожарной безопасности администрации МР «Жуковский район».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы

администрации - управляющего делами администрации Кретову И.И.

Глава администрации                  А.В. Суярко

О внесении изменений в постановление

администрации МР «Жуковский район»

«О создании  Совета по межнациональным

и межконфессиональным отношениям

при администрации МР «Жуковский

район»» от 26.02.2019 № 148

(в ред. постановлений от 30.11.2020

№ 1076, от 02.07.2021 № 600)

Приложение 2

к постановлению администрации

МР «Жуковский район»

                                                                                        от   26.02.2019  № 148 (с последующими

                                                                        изменениями и дополнениями)

СОСТАВ

СОВЕТА ПО МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МР «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Председатель Совета:

Кретова Ирина Ивановна - заместитель Главы администрации – управляющий

делами администрации;

Заместитель председателя Совета:

Скоркина Лола Ильшатовна - заместитель Главы администрации по социальному

развитию;

Секретарь Совета:

Чайкина Мария Алексеевна - заведующий отделом организационно-контрольной

работы и взаимодействия с поселениями

администрации;

Члены Совета:

Пищулина Лидия Михайловна        -   Глава МО «Жуковский район» - председатель

                                                               Районного собрания;

Чупрунова Наталья Григорьевна - заведующий отделом образования Жуковского

района;

Черкесова Валентина Семеновна - заведующий отделом культуры;

Шашкова Светлана

Валентиновна

- заведующий юридическим отделом администрации;

Спицын Антон Николаевич

Ким Ольга Вячеславовна

Гусев Сергей Николаевич

Зважий Тарас Владимирович

- заведующий отделом физической культуры, спорта

и молодежной политики администрации;

- глава администрации ГП г.Жуков;

- глава администрации ГП «Город Кременки;

- глава администрации ГП «Город Белоусово;

Добарина Вера Васильевна - главный редактор районной газеты «Жуковский

вестник» (по согласованию);

Жуков Борис Александрович - начальник ОМВД России Калужской области по

Жуковскому району  (по согласованию);

Аникин Александр

Александрович

- директор МУ РТРК «ЖУКОВ-ТВ-СТЕРЕО»;

Джоджуа Бадри Мурманович          - директор МБУ «СШ «Факел» (по согласованию);

Алехин Владимир Иванович           - начальник ЕДДС Жуковского района;

Гурская Марина                               - главный специалист-секретарь комиссии по делам

Александровна                                   несовершеннолетних.